2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2012

                      №​ 1360

 О признании утратившими силу постановлений

 администрации города Мурманска

С учетом истечения срока действия правовых актов администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Мурманска:

· от 31.12.2009 № 1513 «Об обеспечении населения города Мурманска хлебобулочной продукцией по социальной программе «Дешевый хлеб», за исключением пункта 6;
· от 30.07.2010 № 1327 «О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 31.12.2009 № 1513 «Об обеспечении населения города Мурманска хлебобулочной продукцией по социальной программе «Дешевый хлеб»;
· от 29.12.2010 № 2293 «О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 31.12.2009 № 1513 «Об обеспечении населения города Мурманска хлебобулочной продукцией по социальной программе «Дешевый хлеб» (в ред. постановления администрации города Мурманска от 30.07.2010 № 1327).
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев